
ZARZĄDZENIE NR 72/2023 
BURMISTRZA GMINY KOZIENICE 

z dnia 18 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Burmistrza Gminy Kozienice wprowadzającego "Regulamin 
gospodarowania Zakładowym Funduszem Świadczeń Socjalnych w ramach międzyzakładowego 

funduszu świadczeń socjalnych" 

Na podstawie art. 8ust. 2, art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 4 marca 1994 roku o zakładowym funduszu świadczeń 
socjalnych (Dz.U. z 2022 r. poz 923, 2666) zarządzam, co następuje: 

§ 1. w regulaminie gospodarowania Zakładowym Funduszem Świadczeń Socjalnych w ramach 
międzyzakładowego funduszu świadczeń socjalnych stanowiącym załącznik do zarządzenia Nr 49/2023 
Burmistrza Gminy Kozienice z dnia 17 marca 2023 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3: 

- po pkt 6 dodaje się pkt 7 w brzmieniu: Centrum Opiekuńczo-Mieszkalne w Kociołkach 

2) w § 9: 

- w ust 1 pkt 1) po literze f) dodaje się literę g) w brzmieniu: Centrum Opiekuńczo-Mieszkalnego 
w Kociołkach 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 3 kwietnia 2023 r. 

 

   

Burmistrz Gminy Kozienice 
 
 

mgr Piotr Kozłowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F9420F4-EA08-4F0E-BA21-279C9BCE1007. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (2)


	Paragraf 2


